mm
Misure speciali su richiesta - Special sizes on request - Sonderabmessungen auf Anfrage - Medidas especiales sobre pedido
pag. 40
Woodworking tools
TESTE PORTACOLTELLI PIALLA ACCIAIO
Steel cutter heads for planer knives
Schneidköpfe für Aufnahme von Hobelmessern
Cabezales portacuchillas de cepillo en acero
B
Ø D Ø D
Ø d
CODICE Ø D
(mm)
B
(mm)
Ø d
(mm)
Z
TPA125604 125 60 40 4
TPA125804 125 80 40 4
TPA1251004 125 100 40 4
TPA1251204 125 120 40 4
TPA1251304 125 130 40 4
TPA1251504 125 150 40 4
TPA1251804 125 180 40 4
TPA1251904 125 190 40 4
TPA1252304 125 230 40 4
TPA1252404 125 240 40 4